
Zarządzenie nr 43/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie 

z dnia 6 listopada 2017 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Kwalifikacyjnej ds. rekrutacji studentów na wyjazdy  

w ramach programu Erasmus+  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2, Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 1842 z  późn. zm.),  § 39 ust.4 pkt.13 Statutu PWSZ w 

Gnieźnie zarządza się co następuje:  

 

§ 1  

 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną ds. rekrutacji studentów na wyjazdy w ramach 

programu Erasmus+ w składzie:  

 

1. Prorektor ds. Studiów – przewodniczący,  

2. Dyrektor Instytutu z którego są kandydaci – członek Komisji,  

3. Przedstawiciel studentów desygnowany przez Samorząd Studencki – członek 

Komisji,  

4. Koordynator Programu Erasmus+ - członek Komisji 

 

      § 2 

 

1. Uchyla się zarządzenie nr 9/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie z dnia 7 kwietnia 2014 r.  

 

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     

Rektor  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej   
     im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

 

Dr hab. Janusz Wiśniewski, Prof. PWSZ 

 

 


